

Torben Sørensen, Esbjerg Holding ApS

Vibevænget 5, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 28 28 40 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/11 2018



Torben Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. august 2017 - 31. juli 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Sørensen, Esbjerg Holding ApS
Vibevænget 5
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28 28 40 04
Stiftet: 19. november 2004
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

Torben Lindskov Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

Lindskov A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.848 kr. mod -8.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 987.986 kr. mod 235.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-8.848	-8.481
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-416.787	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	174.093
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.333	0
Andre finansielle indtægter	33.653	88.297
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.552.496	0
Øvrige finansielle omkostninger	-239.769	0
Resultat før skat	942.078	253.909
1 Skat af årets resultat	45.908	-18.646
Årets resultat	987.986	235.263
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.486.243	174.093
Udbytte for regnskabsåret	105.800	535.000
Overføres til overført resultat	6.368.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-473.830
Disponeret i alt	987.986	235.263

Balance 31. juli

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	83.213	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>6.476.901</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.213</u>	<u>6.476.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.213</u>	<u>6.476.901</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.621.333	0
Udskudte skatteaktiver	<u>159.800</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.781.133</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.133.043</u>	<u>1.822.173</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.133.043</u>	<u>1.822.173</u>
Likvide beholdninger	<u>4.833.258</u>	<u>18.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.747.434</u>	<u>1.840.921</u>
Aktiver i alt	<u>8.830.647</u>	<u>8.317.822</u>

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.486.243
4 Overført resultat	8.462.362	2.093.933
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	535.000
Egenkapital i alt	8.693.162	8.240.176
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	7.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.897	25.772
Selskabsskat	6.894	44.124
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.694	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.485	77.646
Gældsforpligtelser i alt	137.485	77.646
Passiver i alt	8.830.647	8.317.822

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.939	17.556
Årets regulering af udskudt skat	-159.800	0
Regulering af tidligere års skat	-1.047	1.090
	<u>-45.908</u>	<u>18.646</u>
	<u>31/7 2018</u>	<u>31/7 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.486.243	5.312.150
Resultatandel	-5.486.243	174.093
	<u>0</u>	<u>5.486.243</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.093.933	2.567.763
Årets overførte overskud eller underskud	6.368.429	-473.830
	<u>8.462.362</u>	<u>2.093.933</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	535.000	101.200
Udloddet udbytte	-535.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	535.000
	<u>105.800</u>	<u>535.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 50 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.